
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вологодского муниципального округа 

«Гончаровская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

                                                                         

                                                                         П.Заря 

 

17.12.2024 г..                                                                                                                        № 184 

 

 

Об утверждении локальных актов 

  

На основании решения педагогического совета (Протокол № 6 от 17 декабря 2024 года), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке  текущего контроля  успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным программам в 

новой редакции.  

 

2.Педагогическим работникам МБОУ ВМО «Гончаровская средняя школа» при    

выставлении текущих и промежуточных отметок руководствоваться Положением о текущей и 

промежуточной аттестации в новой редакции 

 

3.Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) с Положением о 

текущей и промежуточной аттестации в новой редакции до 25 декабря 2024 года включительно. 

 

4.Контроль за исполнением возлагаю на зам. директора по УМР Жирохов А.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


